نامه‌ها، اسناد و عکسهای تاریخی

- پنج نامه از ناصرالدین شاه / محمد گلبن
- دکتر مصدق و منابع انتخابات / غلامعلی مصدق
- نگاهی دوباره به روابط فروزانفر و مصدق / علی میرانصاری
- نامه‌ای از افغانستان / کاتی گانن / خجسته کیهان

پنج نامه از ناصرالدین شاه قاجار راجع به مسائل مرزی خراسان

در سال ۱۲۹۹ هجری قمری مطابق ۱۸۸۱ میلادی قرارنامه‌ای بین دولت روسیه تزاری و دولت علیه ایران دربارهٔ مسائل مرزی خراسان منعقد گردید. در این هنگام میرزا سعیدخان انصاری «مؤتمن الملک» عهده‌دار وزارت امور خارجهٔ ایران بود. این قرارنامه در باب تعیین حدود شرق بحر خزر در تهران در ۹ دسامبر مطابق ۲۲ محرم ۱۲۹۹ منعقد و تصدیق‌نامه‌جات در ۲۳ فوریه ۱۸۸۲ مبادله گردید.